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O1 | Zprava o c¢innosti spolec¢nosti v roce 2021

Vazeni obchodni partnefi, vazeni spolecnici,

predkladame Vam zpravu o Cinnosti spole¢nosti v roce 2021. Navzdory nelehkym vyzvam,
kterym byla vystavena celosvétova i domaci ekonomika v roce 2021 v dUsledku globalni
pandemie, se nasi spole¢nosti podarilo udrzet vytycené cile. Mezi tyto cile se neodmyslitelné
fadi nase snaha byt spolehlivym obchodnim partnerem v oblasti dodavek Sirokého
sortimentu hutniho materialu. S tim souvisi i sluzby déleni hutniho materidlu na modernich

CNC strojich a zajisténi efektivni logistiky v rémci celé Ceské a Slovenské republiky.

Nedilnou soucasti zajisténi stability spolecnosti je udrzeni jeji optimalni kapitdlové struktury.
Na tuto oblast se zaméfujeme dlouhodobé a nejinak tomu bylo i v roce 2021. | diky tomu se,

jako vzdy, tésime na dalsi spolupraci se vSemi nasimi obchodnimi partnery.

Ing. Vlastimil Jordan
jednatel spole¢nosti



02 | Zakladni udaje o spolecnosti FAVEX, s.r.o.

Nazev spoleénosti:
Sidlo spolecnosti:
Zakladni jméni:
Rezervni fond:

Spolecénici:

Vznik spole¢nosti

Hlavni ¢innost:

FAVEX, s.r.0.

Praha 3, Slezska 128

7.500.000 K&

750.000 K¢

JOVING, s.r.o. 37/120
EDGICA 37/120
COGANG 37/120
FrantiSek Masarik, MBA 6/120
Ing. Jifi Zak 3/120
7.1.1994

nakup a prodej hutniho materialu,
skladovaci ¢innost,

vystavba a prondjem investic



CERTIFIKAT

pro systém managementu dle

EN ISO 9001 : 2015

V souladu s TUV NORD CERT postupy je timto potvrzeno, ze

FAVEX, s.r.o.

Provozovna: Hradist'ska 98, 687 08 Buchlovice
Sidlo: Slezska 128, ¢.p. 2210

130 00 Praha3

Ceska republika

ma zaveden systém managementu v souladu s vy$e uvedenou normou pro nasledujici obor platnosti

Nakup, skladovani, servisni déleni a prodej hutniho materialu.

sto-eertifikatu 44 100 075044 Platny od 2020-02-12
pfava Cislo 624 540/600 Platny do 2023-02-11
Pocatecni certifikace 2005

Praha, 2019-12-05
NORD CERT GmbH

Tato certifikace byla provedena v souladu s TUV NORD CERT certifikaénimi postupy a je podn&tem k provadéni pravidelnych
kontrolnich auditd.

TUV NORD CERT GmbH LangemarckstraBe 20 45141 Essen www.tuev-nord-cert.com

( DAKKS

Deutsche
Akkreditierungsstelle
D-ZM-12007-01-00




(oY | Vybrané finanéni ukazatele 2016-2021

2016 2017 2018 2019 2020 2021
Ukazatele rentability
Obrat 462 303 555 438 650 527 601508 635 797 962 504
EBIT 19 674 25757 48 383 22129 32 415 152 119
EBITDA 23 698 30 315 52 051 32154 45 387 164 996
eBOAGH 51 ss g0 55 nowm
ROA (%) 1,1 12,7 18,1 7,9 12,2 39,7
ROE (%) 30,7 35,6 53,8 25,0 439 102,7
ROCE (%) 15,2 21, 24,2 10,5 16,9 57,9
Ukazatele aktivity (dny)
Doba obratu pohledavek 51 49 38 33 40 21
Doba obratu zavazkd 34 43 33 38 35 31
Doba obratu skladu 59 49 56 64 60 65
Obratovy cyklus penéz 76 55 62 59 64 55
Ukazatele zadluzenosti
Kryti dlouh. majetku 231 247 140 102 91 197
vl. kapitdlem (%)
D/E ratio 1,8 1,8 2,0 2,2 2,6 1,6
(cizi zdroje / VK)
Equity ratio % 36 336 4 78 387
(VK / Aktiva) (%)
Ukazatele likvidity
Bézna likvidita 31 2,5 32 2,9 2,7 2,7
(optimum 1,8 - 2,5)
Pohotova likvidita 15 14 1,6 14 12 1,2
(optimum 1-1,5)
Okamzita likvidita 0,1 0,1 0,1 0, 0,2 0,7

(optimum 0,2 - 0,5)



o5 | Zprava auditora

O provedeném ovéreni ucetni zavérky za Ucetni obdobi roku 2021, véetné vyroku
auditorské spolecnosti, ovéfeni ostatnich informaci uvedenych

ve vyroc¢ni zpraveé za rok 2021

Predmét ovéreni:
Ovérena byla Ucetni zavérka a vyroc¢ni zprava spolec¢nosti
FAVEX, s.ro., Slezskd 2210/128, 130 00 Praha 3, IC 499 72 367

Ovéreni provedl:
Dané plus s.r.o., auditorska spole¢nost, jmenovaci dekret Komory auditor( &. 441,
Uh. Hradist&, Jizni 923, PSC 686 05, IC 269 13 186

Pfilohy:
Zavérka k 31.12. 2021 (rozvaha v plném rozsahu, vysledovka v plném rozsahu, priloha
v plném rozsahu, prehled o penéznich tocich, prehled o zménach vlastniho kapitalu),

vyroéni zprava.



Zprava nezavislé auditorské spolecnosti

Spole¢nikiim
FAVEX, s.r.0.
Slezska 2210/128
130 OO Praha 3
IC 499 72 367

Vyrok auditora

Provedli jsme audit pfilozené uUcetni zavérky obchodni spoleénosti Favex, s.r.o. (dale také
,Spolec¢nost”) sestavené na zdkladé ¢eskych ucetnich predpist, ktera se skldda z rozvahy
k 31.12. 2021, vykazu zisku a ztraty, prehledu o zméndach vlastniho kapitdlu a prehledu

o0 penéznich tocich za rok koncici 31.12. 2021 a prilohy této ucetni zavérky, kterd obsahuje
popis pouzitych podstatnych ucetnich metod a dalsi vysvétlujici informace.

Udaje o Spole&nosti jsou uvedeny v bodé 1 pfilohy této u&etni zavérky.

Podle naseho ndzoru ucetni zavérka podava vérny a poctivy obraz aktiv a pasiv
Spole¢nosti k 31.12. 2021 a ndkladl a vynos( a vysledku jejiho hospodareni a penéznich

tokd za rok koncici 31. 12. 2021 v souladu s ¢eskymi ucetnimi predpisy.

Zaklad pro vyrok

Audit jsme provedli v souladu se zdkonem o auditorech a standardy Komory auditort
Ceské republiky pro audit, kterymi jsou mezinarodni standardy pro audit (ISA), pfipadné
doplnéné a upravené souvisejicimi aplikacnimi dolozkami. Nase odpovédnost stanovena
témito predpisy je podrobnéji popsdna v oddilu Odpovédnost auditora za audit ucetni
zavérky. V souladu se zakonem o auditorech a Etickym kodexem pFijatym Komorou
auditor Ceské republiky jsme na Spole&nosti nezavisli a splnili jsme i dalsi etické
povinnosti vyplyvajici z uvedenych predpist. Domnivame se, ze dikazni informace, které

jsme shromazdili, poskytuji dostateény a vhodny zaklad pro vyjadreni naseho vyroku.



Ostatni informace uvedené ve vyrocni zpraveé

Ostatnimi informacemi jsou v souladu s § 2 pism. b) zdkona o auditorech informace
uvedené ve vyrocni zpravé mimo Ucetni zavérku a nasi zpravu auditora. Za ostatni

informace odpovida statutarni organ Spolecnosti.

Nas vyrok k ucetni zavérce se k ostatnim informacim nevztahuje. Pfesto je vSak soucasti
nasich povinnosti souvisejicich s ovérenim ucetni zavérky seznameni se s ostatnimi
informacemi a posouzeni, zda ostatni informace nejsou ve vyznamném (materidlnim)
nesouladu s Ucetni zavérkou ¢i s nasimi znalostmi o Uc¢etni jednotce ziskanymi béhem
ovérovani Ucetni zavérky nebo zda se jinak tyto informace nejevi jako vyznamné
(materialné) nespravné. Také posuzujeme, zda ostatni informace byly ve vSech
vyznamnych (materidlnich) ohledech vypracovany v souladu s pfislusnymi pravnimi
predpisy. Timto posouzenim se rozumi, zda ostatni informace spliuji pozadavky pravnich
predpist na formalni ndlezitosti a postup vypracovani ostatnich informaci v kontextu
vyznamnosti (materiality), tj. zda pfipadné nedodrzeni uvedenych pozadavkd by bylo

zpUsobilé ovlivnit Usudek ¢inény na zakladé ostatnich informaci.

Na zakladé provedenych postupl, do miry, jizZ dokdzeme posoudit, uvadime, ze
ostatni informace, které popisuji skutecnosti, jez jsou téz predmétem zobrazeni v ucetni
zavérce, jsou ve vSech vyznamnych (materidlnich) ohledech v souladu s U¢etni zavérkou

a ostatni informace byly vypracovany v souladu s pravnimi predpisy.

Déle jsme povinni uvést, zda na zdkladé poznatkl a povédomi o Spoleénosti, k nimz jsme
dospéli pFi provadéni auditu, ostatni informace neobsahuji vyznamné (materialni) vécné
nespravnosti. V rdmci uvedenych postupd jsme v obdrzenych ostatnich informacich zadné

vyznamné (materialni) vécné nespravnosti nezjistili.
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Odpovédnost statutarniho organu za ucetni zavérku

Nasim cilem je ziskat pfimérenou jistotu, Zze Ucetni zavérka jako celek neobsahuje
vyznamnou (materialni) nespravnost zplsobenou podvodem nebo chybou a vydat zpravu
auditora obsahujici nas vyrok. PFimérend mira jistoty je velka mira jistoty, nicméné neni
zarukou, ze audit provedeny v souladu s vySe uvedenymi predpisy ve vSech pfipadech

v UcCetni zavérce odhali pripadnou existujici vyznamnou (materidlni) nespravnost.
Nespravnosti mohou vznikat v disledku podvodd nebo chyb a povazuji se za vyznamné
(materidlni), pokud Ize redlné predpokladat, ze by jednotlivé nebo v souhrnu mohly ovlivnit

ekonomicka rozhodnuti, ktera uzivatelé ucetni zavérky na jejim zdkladé pfijmou.

Pri provadéni auditu v souladu s vySe uvedenymi predpisy je nasi povinnosti uplatfovat béhem

celého auditu odborny Usudek a zachovavat profesni skepticismus. Dale je nasi povinnosti:

Odpovédnost auditora za audit ucetni zavérky

Nasim cilem je ziskat pfimérenou jistotu, Zze Ucetni zavérka jako celek neobsahuje
vyznamnou (materialni) nespravnost zplsobenou podvodem nebo chybou a vydat zpravu
auditora obsahujici nas vyrok. PFimérena mira jistoty je velka mira jistoty, nicméné neni
zarukou, ze audit provedeny v souladu s vySe uvedenymi predpisy ve vSech pfFipadech

v UcCetni zadvérce odhali pripadnou existujici vyznamnou (materidlni) nespravnost.
Nespravnosti mohou vznikat v disledku podvodd nebo chyb a povazuji se za vyznamné
(materidlni), pokud Ize redlné predpokladat, ze by jednotlivé nebo v souhrnu mohly ovlivnit

ekonomicka rozhodnuti, ktera uzivatelé ucetni zavérky na jejim zdkladé pfijmou.

PFi provadéni auditu v souladu s vySe uvedenymi predpisy je nasi povinnosti uplatnovat
bé&hem celého auditu odborny Usudek a zachovavat profesni skepticismus.

Dale je nasi povinnosti:

Identifikovat a vyhodnotit rizika vyznamné (materidlni) nespravnosti ucetni zavérky
zplsobené podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagujici na
tato rizika a ziskat dostatec¢né a vhodné dlkazni informace, abychom na jejich zdkladé

mohli vyjadrit vyrok. Riziko, ze neodhalime vyznamnou (materialni) nespravnost, k niz



doslo v disledku podvodu, je vétsi nez riziko neodhaleni vyznamné (materidini)
nespravnosti zplsobené chybou, protoze soucasti podvodu mohou byt tajné dohody
(koluze), falSovani, umyslna opomenuti, nepravdiva prohlaseni nebo obchazeni vnitinich
kontrol statutarnim orgdnem.

Seznamit se s vnitfnim kontrolnim systémem Spolenosti relevantnim pro audit v takovém
rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané
okolnosti, nikoli abychom mohli vyjadrit ndzor na uc¢innost jejiho vnitfniho kontrolniho
systému.

Posoudit vhodnost pouzitych ucetnich pravidel, pfimérenost provedenych ucéetnich
odhadl a informace, které v této souvislosti statutarni organ Spolec¢nosti uvedl v ptiloze
ucetni zavérky.

Posoudit vhodnost pouziti predpokladu nepretrzitého trvani pfi sestaveni U¢etni zavérky
statutdrnim orgdnem a to, zda s ohledem na shromazdéné dlkazni informace existuje
vyznamna (materialni) nejistota vyplyvajici z udalosti nebo podminek, které mohou
vyznamné zpochybnit schopnost Spoleénosti nepretrzité trvat. Jestlize dojdeme k zavéru,
ze takova vyznamna (materialni) nejistota existuje, je nasi povinnosti upozornit v nasi
zpravé na informace uvedené v této souvislosti v priloze Uetni zavérky, a pokud tyto
informace nejsou dostatecné, vyjadrit modifikovany vyrok. Nase zavéry tykajici se
schopnosti Spoleénosti nepretrzité trvat vychazeji z dlkaznich informaci, které jsme ziskali
do data nasi zpravy. Nicméné budouci udalosti nebo podminky mohou vést k tomu, ze
Spole¢nost ztrati schopnost nepretrzité trvat.

Vyhodnotit celkovou prezentaci, Clenéni a obsah ucetni zavérky, véetné prilohy, a dale to,
zda Ucetni zdvérka zobrazuje podkladové transakce a udalosti zplsobem, ktery vede

k vérnému zobrazeni.

Nasi povinnosti je informovat statutdrni orgdn mimo jiné o planovaném rozsahu
a nacasovani auditu a o vyznamnych zjisténich, kterd jsme v jeho prabéhu ucinili,

véetné zjisténych vyznamnych nedostatk( ve vnitfnim kontrolnim systému.

Dané plus s.r.o.

Jizni 923, 686 05 Uherské Hradisté

Cislo osvédeeni o zapisu do seznamu 441

Ing. Zuzana Zakova - auditor, &islo opravnéni 1610

V Uherském Hradisti dne 1. 6. 2022 Ing. Zuzana Zakova

N



ROZVAHA

Obchodni firma nebo jiny nazev ucetni jednotky

c..31:12.2021  FAVEX.sro.
Sidlo nebo bydlisté ucetni jednotky
v tisicich K& a misto podnikani, li$i-li se od bydlisté
Slezska
& 419/9/7/ 2136 PRAHA3 ..................................
10
otisk podaciho razitka |
Omat. AKTIVA Bézné ucetni obdobi Minulé obdobi
Brutto Korekce Netto Netto
AKTIVA CELKEM +498 460 +113 589 +384 871 +269 712
A Pohledavky za upsany zakladni kapital
B. Stal4 aktiva +151 659 +76 090 +75 569 +82 468
B.I. Dlouhodoby nehmotny majetek +4 789 +4 169 +620 +641
B.l1. Nehmotné vysledky vyvoje
B.2.  |Ocenitelna prava +4 171 +3 794 +377 +578
B..2.1. |Software +4 171 +3 794 +377 +578
B.l.2.2. |Ostatni ocenitelna prava
B.L3. Goodwill
B.l4.  |Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek +618 +375 +243 +63
B.L5. Poskytnutévzéllohy na dlouhodoby nerjmot_ny majetek
a nedokonéeny dlouhodoby nehmotny majetek
B.1.5.1. |Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek
B.1.5.2. |Nedokonc&eny dlouhodoby nehmotny majetek
B.II. Dlouhodoby hmotny majetek +119 615 +44 666 +74 949 +81 827
B.I1.  |Pozemky a stavby +1 415 +214 +1 201 +1 245
B.I.1.1. |Pozemky +113 +113 +113
B.I1.2. |Stavby +1 302 +214 +1 088 +1 132
B.I2.  |Hmotné movité véci a jejich soubory +116 616 +44 452 +72 164 +80 582
B.I.3. Ocenovaci rozdil k nabytému majetku
B.IL.4. Ostatni dlouhodoby hmotny majetek
B.ll.4.1. |Péstitelské celky trvalych porostu
B.ll.4.2. |Dospéla zvitata a jejich skupiny
B.Il.4.3. |Jiny dlouhodoby hmotny majetek
i, [FoRs ey ooy ey i +1 584 +1 584
B.I5.1. |Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek +1 584 +1 584
B.Il.5.2. |Nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek
B.I.  |Dlouhodoby finan&ni majetek +27 255 +27 255 +0 +0
B.Il1.  |Podily - oviadana nebo ovladajici osoba +25 310 +25 310 +0 +0
B.lll.2. |Zapujcky a uvéry - ovladana nebo ovladajici osoba
B.II.3. [Podily - podstatny vliv
B.ll.4. |Zapuijcky a Gvéry - podstatny vliv
B.Il.5. |Ostatni dlouhodobé cenné papiry a podily +1 945 +1 945 +0 +0
B.IL6. |Zapuijcky a Gvéry - ostatni
B.ll.7. |Ostatni dlouhodoby finanéni majetek
B.lIl.7.1. |Jiny dlouhodoby finanéni majetek
B.lIl.7.2. |Poskytnuté zalohy na dlouhodoby finanéni majetek
o} Obézna aktiva +345 457 +37 499 +307 958 +185 867
C.L Zasoby +171 967 +489 +171 478 +104 056
C.l1.  |Material +71 +71 +31
C.l2. Nedokon&ena vyroba a polotovary
C.L3.  |Vyrobky a zbozi +171 579 +489 +171 090 +104 025




Oznat.

AKTIVA

Bé&2zné ucetni obdobi

Minulé obdobi

Brutto

Korekce

Netto

Netto

C.1.3.1.

Vyrobky

+2 190

+2 190

+2 495

C.l3.2.

Zbozi

+169 389

+489

+168 900

+101 530

C.l4.

Mlada a ostatni zvifata a jejich skupiny

C.L5.

Poskytnuté zalohy na zasoby

+317

+317

C.lL.

Pohledévky

+97 386

+37 010

+60 376

+71 390

C..1.

Dlouhodobé pohledavky

C..1.1.

Pohledavky z obchodnich vztaht

C..1.2.

Pohledavky - ovladana nebo ovladajici osoba

C..1.3.

Pohledavky - podstatny vliv

C.l.1.4.

Odlozena dariova pohledavka

C.I.1.5.

Pohledavky - ostatni

C..1.5.1)

Pohledavky za spole¢niky

C.I.1.5.2)

Dlouhodobé poskytnuté zalohy

C.11.11.5.3/

Dohadné ucty aktivni

C.l.1.5.4/

Jiné pohledavky

C..2.

Kratkodobé pohledavky

+97 386

+37 010

+60 376

+71 390

C..2.1.

Pohledavky z obchodnich vztaht

+91 308

+37 010

+54 298

+69 078

C..2.2.

Pohledavky - ovlddana nebo ovladajici osoba

C..2.3.

Pohledavky - podstatny vliv

C.l.2.4.

Pohledavky - ostatni

+6 078

+6 078

+2 312

C.l.2.4.1]

Pohledavky za spole¢niky

+0

C.l.2.4.2]

Socialni zabezpeceni a zdravotni pojisténi

C..2.4.3)

Stat - dariové pohledavky

+0

C.l.2.4.4)

Kratkodobé poskytnuté zalohy

+293

C.l.2.4.5)

Dohadné ucty aktivni

+4

+4

+4

C.l.2.4.6)

Jiné pohledavky

+6 074

+6 074

+2 015

C.I.3.

Casové rozliseni aktiv

C..3.1.

Naklady pfistich obdobi

C..3.2.

Komplexni naklady pfistich obdobi

C.I.3.3.

Pfijmy pfigtich obdobi

C.li.

Kratkodoby finan¢ni majetek

C.1.

Podily - ovladana nebo ovladajici osoba

c.n.2.

Ostatni kratkodoby finanéni majetek

C.v.

Penézni prostfedky

+76 104

+76 104

+10 421

C.V1.

Penézni prostfedky v pokladné

+188

+188

+507

C.v.2.

Penézni prostfedky na Uétech

+75 916

+75 916

+9 914

D.

Casové rozligeni aktiv

+1 344

+1 344

+1 377

D.1.

NéKlady pfistich obdobi

+1 332

+1 332

+603

D.2.

Komplexni naklady pfistich obdobi

D.3.

Pijmy pfistich obdobi

+12

+12

+774




Omat. PASIVA BézZné ucetni obdobi Minulé obdobi
Netto Netto

PASIVA CELKEM +384 871 +269 712
A Viastni kapital +148 758 +75 034
Al ZaKladni kapital +7 500 +7 500
Al1.  |ZaKladni kapital +7 500 +7 500
Al2. Vlastni podily (-)
Al3. Zmeény zakladniho kapitalu
Al |Agio a kapitalové fondy -706 -374
All1. |Azio
All2.  |Kapitalové fondy -706 -374
All2.1. |Ostatni kapitalové fondy +90 +90
All.2.2. |Ocefiovaci rozdily z pfecenéni majetku a zavazk (+/-) -796 -464
A.ll.2.3. |Ocenovaci rozdily z pfecenéni pfi preménach obchodnich korporaci (+/-)
All.2.4. |Rozdily z pfemén obchodnich korporaci (+/-)
All.2.5. |Rozdily z ocenéni pfi pfeménach obchodnich korporaci (+/-)
AL Fondy ze zisku +750 +750
AllL1.  |Ostatni rezervni fond +750 +750
Alll.2. Statutarni a ostatni fondy
AN. Vysledek hospodafeni minulych let (+/-) +17 758 +40 521
AN.1.  |Nerozdé&leny zisk nebo neuhrazena ztrata minulych let (+/-) +17 758 +40 521
AlV.2 Jiny vysledek hospodareni minulych let (+/-)
AV. Vysledek hospodafeni b&zného tgetniho obdobi (+/-) +123 456 +26 637
AVL Rozhodnuto o zalohové vyplaté podilu na zisku (-)
B.+C. |Cizi zdroje +235 152 +194 529
B. Rezervy +12 +10
B.1. Rezerva na duchody a podobné zavazky
B.2. Rezerva na darn z pfijma
B.3. Rezervy podle zvlastnich pravnich predpist
B.4. Ostatni rezervy +12 +10
C. Zavazky +235 140 +194 519
cl. Diouhodobé zévazky +46 137 +62 715
C.l1.1. Vydané dluhopisy
C.1.1.1.  |Vyménitelné dluhopisy
C.1.1.2. |Ostatni dluhopisy
C.l2. Zavazky k uvérovym institucim +39 380 +56 681
C.1.3. Dlouhodobé pfijaté zalohy
C.l4. Zavazky z obchodnich vztaht
C.1.5. Dlouhodobé sménky k uhradé
C.1.6. Zavazky - ovlddana nebo ovladajici osoba
C.1.7. Zavazky - podstatny vliv
C.l8. |Odlozeny dafovy zavazek +6 757 +6 034
C.19. Zéavazky - ostatni
C.1.9.1. |Zavazky ke spole¢nikim
C.1.9.2. |Dohadné ucty pasivni
C.19.3. [Jiné zavazky
Cll.  |Kréatkodobé zévazky +189 003 +131 804




Omat. PASIVA BézZné ucetni obdobi Minulé obdobi

Netto Netto
C.l.1. Vydané dluhopisy
C..1.1. |Vyménitelné dluhopisy
C.I.1.2. |Ostatni dluhopisy
C.2.  |Zavazky k Gvérovym institucim +75 858 +63 373
C.I.3.  |Kratkodobé pfijaté zalohy +2
C.l4.  |zavazky z obchodnich vztaht +82 036 +60 857
C.I.5. Kratkodobé sménky k uhradé
C.I.6. Zavazky - ovladana nebo ovladajici osoba
C.I.7. Zavazky - podstatny vliv
C.I.8. |Zavazky ostatni +31 109 +7 572
C.1.8.1. |Zavazky ke spole¢nikim
C.1.8.2. |Kratkodobé finan¢ni vypomoci
C.I.8.3. |Zavazky k zaméstnancim +3 149 +2 476
C.1.8.4. |Zavazky ze socialniho zabezpeceni a zdravotniho pojisténi +1 566 +1 358
C.IL8.5. |Stat - dafiové zavazky a dotace +26 394 +3 733
C.I1.8.6. |Dohadné ucty pasivni +5
C.I8.7. |Jing zavazky +0
C.II. Casové rozliseni pasiv
C..1. | Vydaje piistich obdobi
C.lI.2.  [Vynosy pfistich obdobi
D. Casové rozliseni pasiv +961 +149
D.1. Vydaje pfistich obdobi +153 +149
D.2. Vynosy pristich obdobi +808

Sestaveno dne:  1.6.2022

Podpisovy zaznam fyzické osoby, ktera je Ucetni jednotkou nebo statutarniho organu ucetni jednotky, poznamke

Pravni forma s.r.o.
ucetni jednotky:

Predmét podnikani:
velkoobchod s hutnim materialem

Pozn.:

Ing. JORDAN VLASTIMIL




VYKAZ ZISKU A ZTRATY

os: 1.1.2021 . 31.12.2021

v tisicich K&

Obchodni firma nebo jiny nazev ucetni jednotky

FAVEX, s.r.o.

Sidlo nebo bydlisté ucetni jednotky
a misto podnikani, lisi-li se od bydlisté

Slezska
c 4]9/9]7/2 PRAHA 3
300
otisk podaciho razitka |
Omat. VYKAZ ZISKU A ZTRATY Skute€nost v u¢etnim obdobi
sledovaném minulém

. Trzby z prodeje vyrobku a sluzeb +153 125 +116 354
I, Triby za prodej zbozi +809 379 +519 443
A Viykonova spotfeba +757 481 +543 913
A1 Naklady vynaloZené na prodané zboi +595 971 +413 023
A2. Spotfeba materialu a energie +103 168 +76 141
A3. Sluzby +58 342 +54 749
B. Zmeéna stavu zasob vlastni €innosti (+/-) +84 -660
C. Aktivace (-) -249 -59
D. Osobni naklady +55 673 +44 919
D.1. Mzdové naklady +41 013 +33 114
D.2. Néklady na socialni zabezpedeni, zdravotni poji§téni a ostatni naklady +14 660 +11 805
D.2.1. Naklady na socialni zabezpeceni a zdravotni pojisténi +13 322 +10 911
D.2.2. Ostatni naklady +1 338 +894
E. Uprava hodnot v provozni oblasti +6 775 +11 399
E.A1. Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku +12 148 +12 414
E.1.1 Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé +12 148 +12 414
E1.2 Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - do¢asné
E.2. Upravy hodnot zasob +25 -19
E.3. Upravy hodnot pohledavek -5 398 -996
Il Ostatni provozni vynosy +2 876 +2 128
1. Trzby z prodaného dlouhodobého majetku +1 000 +669
.2 Trzby z prodaného materialu
0.3. Jiné provozni vynosy +1 876 +1 459
F. Ostatni provozni naklady +8 010 +3 474
FA1. Zlistatkova cena prodaného dlouhodobého majetku +82
F.2. Prodany material
F.3. Dané a poplatky +69 +82
F.4. Rezervy v provozni oblasti a komplexni naklady pfistich obdobi +1 +1
F5. Jiné provozni naklady +7 858 +3 391
* * Provozni vysledek hospodareni (+/-) +137 606 +34 939
V. Vynosy z dlouhodobého finan¢niho majetku - podily
V1. Vynosy z podilli - ovlddana nebo ovladajici osoba
vV.2. Ostatni vynosy z podilt
G. Naklady vynaloZzené na prodané podily
V. Vynosy z ostatniho dlouhodobého finan¢niho majetku
V.A1. Vynosy z ostatniho dlouhodobého finan¢niho majetku - ovldadana nebo ovladajici osoba
V.2 Ostatni vynosy z ostatniho dlouhodobého finan¢niho majetku




Omat. VYKAZ ZISKU A ZTRATY Skuteénost v u¢etnim obdobi

sledovaném minulém
H. Néklady souvisejici s ostatnim dlouhodobym finanénim majetkem
VL. Vynosové uroky a podobné vynosy +257 +636
VI.1. Vynosové uroky a podobné vynosy - ovladana nebo ovladajici osoba
VI.2. Ostatni vynosové uroky a podobné vynosy +257 +636
I Upravy hodnot a rezervy ve finanéni oblasti
J. Nakladové troky a podobné naklady +986 +1 194
J.1. Nakladové uroky a podobné naklady - ovladana nebo ovladajici osoba
J2. Ostatni nakladové troky a podobné naklady +986 +1 194
\I Ostatni finanéni vynosy +19 272 +10 248
K. Ostatni finan&ni naklady +4 030 +12 214
* Finan¢ni vysledek hospodareni (+/-) +14 51 3 -2 524
** Vysledek hospodareni pfed zdanénim (+/-) +152 119 +32 415
L. Dait z pfijma +28 663 +5 778
L1 Dafi z pfijm( splatna +27 940 +4 459
L2. Dafi z pHjma odlozena (+/-) +723 +1 319
** Vysledek hospodareni po zdanéni (+/-) +123 456 +26 637
M. Prevod podilu na vysledku hospodareni spole¢nikim (+/-)
Vysledek hospodareni za uéetni obdobi (+/-) +123 456 +26 637
* Cisty obrat za Ggetni obdobi = I. + Il + lll. + IV. + V. + VI. + VII. +984 909 +648 809

Sestaveno dne:  1.6.2022

Podpisovy zaznam fyzické osoby, ktera je Gcetni jednotkou nebo statutarniho organu ucetni jednotky, poznamke

Pravni forma s.r.o.
ucetni jednotky:

Predmét podnikani:
velkoobchod s hutnim materialem

Pozn.:

Ing. JORDAN VLASTIMIL




PREHLED O PENEZNICH TOCIiCH

Obchodni firma nebo jiny nazev ucetni jednotky

K 31.12.2021 FAVEX, s.r.o0.

Sidlo nebo bydlisté ucetni jednotky

o 1.1.2021 o 31.12.2021 | .......................................

v tisicich K& a misto podnikani, li$i-li se od bydlisté
Slezska
i 4/19/9/71213/6!7 PRAHA3 ..................................
1300
otisk podaciho razitka |
Omnac PREHLED O PENEZNICH TOCICH Skuteénost v uc¢etnim obdobi
Znac. (CASH-FLOW) - —
sledovaném minulém
P. Stav penéznich prostiedki a penéznich ekvivalent(i na za¢atku U¢. obdobi +10 421 +5 188
Penézni toky z hlavni vydéleéné €innosti (provozni ¢innost)
z Ugetni zisk nebo ztrata pred zdanénim +152 119 +32 415
Al Upravy o nepenézni operace +6 587 +11 288
Odpisy stalych aktiv (+) s vyjimkou zlistatkové ceny prodanych stalych aktiv
A1, B o . . +12 148 +12 414
Umofovani opravné polozky k nabytému majetku (+/-)
A1.2. | Zména stavu opravnych poloZek, zména stavu rezerv -5 372 -1 015
A1.3. | Zisk (ztrata) z prodeje stalych aktiv (-/+) -918 -669
A1.4. | Vynosy z dividend a podilt na zisku (-) (s vyjimkou investi€nich spol. a fondu)
Vyuctované nakladové uroky (s vyjimkou Uroku zahrnovanych do ocenéni dlouhodobého
A15. | majetku) (+) +729 +558
Vyuétované vynosové uroky (-)
A.1.6. | Pfipadné upravy a ostatni nepenézni operace
Cisty penézni tok z provozni ¢innosti pfed zdanénim a zménami pracovniho kapitalu
A +158 706 +43 703
(Z+A1)
A2. Zména stavu nepenéznich slozek pracovniho kapitalu +7 018 -2 280
Zména stavu pohledavek z provozni ¢innosti (+/-), aktivnich uétt casového
A2.1.
rozlieni a dohadnych uct aktivnich +11 047 +14 252
Zména stavu kratkodobych zavazkd z provozni ¢innosti (+/-), pasivnich uctt
A22. + -
¢asového rozliseni a dlouhodobych uctl pasivnich 58 011 18 478
A23. |Zména stavu zasob (+/-) -67 422 +1 946
Zména stavu kratkodobého finanéniho majetku nespadajiciho
A24. e GoDEno financnino maj pacal +5 382
do penéznich prostfedkl a ekvivalent
A Cisty pené&zni tok z provozni &innosti pted zdané&nim (A*+ A.2.) +165 724 +41 423
Vyplacené uroky s vyjimkou Urokl zahrnovanych do ocenéni dlouhodobého
A3. i -986 -1 194
majetku(-)
A4 Pijaté Groky (s vyjimkou investignich spol. a fonda) (+) +257 +636
Zaplacena dari z pfijmi a za domérky dané
A5. - -
za minula obdobi (-) 28 663 5778
AT. Prijaté diviendy a podily na zisku (+)
A Cisty penézni tok z provozni &innosti (A**+ A3.+ Ad.+ A5+ AT7.) +136 332 +35 087
Penézni toky z investi¢ni ¢innosti
B.1. Vydaje spojené s nabytim stalych aktiv -5 590 -6 078
B.2. Pfijmy z prodeje stalych aktiv +918 +669
B.3. Pujcky a uvéry spfiznénym osobam




Omac PREHLED O PENEZNICH TOCICH Skuteénost v uc¢etnim obdobi
Znac. (CASH-FLOW) - —
sledovaném minulém
B*** Cisty penézni tok vztahuijici se k investiéni &innosti (B.1.+ B.2.+ B.3) -4 672 -5 409
Penézni toky z finanénich €innosti
Dopady zmén dlouhodobych zavazku, popf. takovych kratkodobych zavazku, které spadaji do oblasti
CA | BN . -16 576 +16 929
finanéni €innosti (napf. nékteré provozni Uvéry) na penézni prostfedky a ekvivalenty
c.2. Dopady zmén vlastniho kapitalu na penézni prostiedky a na penézni ekvivalenty -49 401 41 374
c2.1 Zvyseni penéznich prostfedki a penéznich ekvivalentl z titulu zvySeni zakladniho kapitalu, emistniho
"7 | &zia, ev. rezervnich fondl vEetné sloZenych zaloh na toto zvy3eni (+)
C.2.2. | Vyplaceni podilu na vlastnim kapitalu spole¢nikim (-)
C.2.3. | Dalsi vklady penéznich prostfedkl spolecnikl a akcionart
C.2.4. | Uhrada ztraty spoleéniky (+)
C.2.5. | Primé platby na vrub fondu (-)
Vyplacené dividendy nebo podily na zisku véetné zaplacené srazkové dané vztahujici se k témto
C26. | oo o o -49 401 -41 374
narokdm a veetné finanéniho vypofadani se spole¢niky v. o. s. a komplementafi u k. s. (-)
CH Cisty penézni tok vztahujici se k finanéni ¢innosti (C.1.+ C.2.) -65 977 -24 445
F. Cisté zvyieni, resp. sniZeni penéznich prostiedkll (A***+ B***+ C***) +65 683 +5 233
R. Stav penéznich prostfedki a penéznich ekvivalentil na konci obdobi (P+F) +76 104 +10 421
Sestaveno dne:  1.6.2022 Podpisovy zaznam fyzické osoby, ktera je Ucetni jednotkou nebo statutarniho organu ucetni jednotky, poznamka
Pravni forma s.r.o. Ing. JORDAN VLASTIMIL

ucetni jednotky:

Predmét podnikani:
velkoobchod s hutnim materialem

Pozn.:




PREHLED O ZMENACH VLASTNIHO KAPITALU

os: 1.1.2021 .. 31.12.2021

v tisicich K&

Obchodni firma nebo jiny nazev ucetni jednotky

FAVEX, s.r.o.

Sidlo nebo bydlisté ucetni jednotky
a misto podnikani, lisi-li se od bydlisté

Slezska
& 4/9/9/7/2/36|7 pRAHA3 ..................................
300
otisk podaciho razitka |
Oznat. PREHLED O ZMENACH VLASTNIHO KAPITALU Skutecnost v dcetnim obdobi
sledovaném ‘ minulém
A. Zakladni kapital zapsany v obchodnim rejstfiku (acty 411, 491)
A1 Pogateéni zustatek +7 500 +7 500
A2. Zvyseni
A3. Snizeni
A4. Konegny zistatek +7 500 +7 500
B. Zakladni kapital nezapsany (ucet 419)
B.1. Pocatecni stav
B.2. Zvyseni
B.3. Snizeni
B.4. Koneény zustatek
C. Zakladni kapital A. +/- B. se zohlednénim uctu (-)252
CA. | Pogateéni ziistatek A. +/- B. +7 500 +7 500
c.2. Pocatecni zustatek vlastnich akcii a vlastnich obchodnich podilt (-252)
C3. ZvySeni stavu Gctu (-252)
C.4. SniZeni stavu Uctu (-252)
C.5. Koneény zistatek uctu (-252)
C.6. Koneény zistatek A. +/- B. se zohlednénim Gtu (-)252 +7 500 +7 500
D. Azio (uéet 412)
D.1. Pocatecni zlistatek
D.2. |Zvyseni
D.3. Snizeni
D.4. Konecény zlstatek
E. Kapitalové fondy (ucet 413)
E.1. Pocatecni zGstatek +90 +90
E.2. Zvyseni
E.3. Snizeni
E.4. Koneény zistatek +90 +90
F. Rozdily z pfecenéni nezahrnuté do vysledku hospodareni (ucty 414, 416, 417 a 418)
F.1. Pocatedni zistatek -464 -291
F.2. Zvyseni -332 -173
F.3. Snizeni
F4. Konegny zistatek -796 -464
G. Rezervni fondy (ucet 421, 422)
G.1. Pogateéni zustatek +750 +750
G.2. Zvyseni
G.3. Snizeni
G4. Koneény zistatek +750 +750
H. Ostatni fondy ze zisku (Ucet 423, 427)
H.1. Pocatecni zGstatek
H2. | Zzvyseni
H.3. Snizeni
H.4. Konecény zlstatek




Oznat. PREHLED O ZMENACH VLASTNIHO KAPITALU Skutecnost v icetnim obdobi
sledovaném ’ minulém
I. Zisk ucetnich obdobi (ucet 428 + zistatek na strané D uctu 431)
1. Pogateéni zistatek +40 521 +63 733
12, Zvyseni +26 638 +18 162
13. Snizeni +49 401 +41 374
1.4. Konegny zistatek +17 758 +40 521
J. Ztrata ucetnich obdobi (Ucet 429 + zUstatek na strané MD uétu 431)
J.1. Pocatecni zlistatek
J.2. Zvyseni
J.3. Snizeni
J.4. Konecény zlstatek
K. Jiny vysledek minulych obdobi (ucet 426)
K.1. Pocatecni zlistatek
K.2. Zvyseni
K.3. Snizeni
K.4. Koneény zustatek
L. Zisk / ztrata za acetni obdobi po zdanéni
L1. | Pogatedni ziistatek +123 456 +26 637
L.2. Zvyseni
L.3. Snizeni
L4. | Kone&ny zistatek +123 456 +26 637
M. Zalohy na podil na zisku (acet 432)
M.1. Pocatecni zlistatek
M.2. | ZvySeni
M.3. Snizeni
M.4. Konecny zUstatek
Vlastni kapital celkem
XA, Pogate¢ni zstatek +171 853 +98 419
X2. | Zvygeni +26 306 +17 989
X3. | Snizeni +49 401 +41 374
X.4. Konegny zistatek +148 758 +75 034

Sestaveno dne:  1.6.2022 Podpisovy zaznam fyzické osoby, ktera je Ucetni jednotkou nebo statutarniho organu ucetni jednotky, poznamke

Pravni forma S.I.0.
ucetni jednotky:

Ing. JORDAN VLASTIMIL

Predmét podnikani:
velkoobchod s hutnim materialem

Pozn.:
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PFiloha tvof¥ici soucast ucetni zavérky k 31. prosinci 2021

Ptiloha je zpracovana v souladu se zdkonem ¢&. 563/1991 Sb. o Ucetnictvi a vyhlaskou
500/2002 Sb., kterym se stanovi obsah U&etni zavérky pro podnikatele. Udaje pfilohy
vychazeji z U€etnich pisemnosti Ucetni jednotky (U¢etni doklady, ucetni knihy a ostatni
ucetni pisemnosti) a z dalSich podkladd, které ma Ucetni jednotka k dispozici.
Hodnotové udaje jsou vykazany v celych tisicich K&, pokud neni uvedeno jinak.

Priloha je zpracovana za ucetni obdobi pocinajici dnem 1. ledna 2021 a kon¢ici dnem

31. prosince 2021.

Obecné udaje o ucetni jednotce

Nazev organizace: FAVEX, s. r. 0.

Sidlo: Praha 3, Slezska 128, ¢.p.2210, PSC 13000

Provozovny: Hradistska 98, 687 08 Buchlovice (zahajeni 1. 12. 2001)
ICO: 49972367

DIC: CZ49972367 - platce dané v CR

Datum zapisu: 7. ledna 1994

Pravni forma: spole¢nost s ru¢enim omezenym

Predmeét podnikani: koupé zbozi za uc¢elem jeho dalsiho prodeje a prodej

zprostredkovatelska ¢innost v oblasti obchodu a sluzeb
skladovani zbozi a manipulace s nakladem
prondjem nemovitosti

Spoleénost FAVEX, s.r.o. se sidlem Praha 3, Slezska 128, PSC 130 00, IC 499 72 367, byla
rozdélena formou rozdéleni odstépenim se vznikem jedné nové obchodni spolec¢nosti, a to
odstépenim urcené &asti jejiho jméni urcené v projektu rozdéleni na nastupnickou
spoleé¢nost FAVEX REAL, s.r.o. se sidlem Praha 3, Slezska 128, PSC 130 00. Rozhodny den
rozdéleni 1. 1. 2012.



Spolecnici s podstatnym vlivem

K 31. prosinci 2021 je spole¢nost vlastnéna 20 a vice procenty:

37/120 - JOVING, s.r.o., Slezskd 2210/128, Vinohrady, 130 00 Praha 3, Ceska republika
37/120 - EDGICA commva, Lier, Scherpenbos, Belgie
37/120 - COGANG bvba, 2220 Heist-op-den-Berg, Belgie

Statutarni organ:

Jednatel: Ing. Vlastimil Jordan
Hlinky 201
Uherské Hradisté - Vésky

ORGANIZACNI STRUKTURA

Provozovna: Hradistska 98, 687 08 Buchlovice

Pouzité kurzy v ucetnictvi

Rok 2021: pevné mésiéni kurzy dle vyhlageni CNB k 1. prac. dni daného mésice
Rok 2020: pevné mésiéni kurzy dle vyhlaseni CNB k 1. prac. dni daného mésice

Zameéstnanci:

Prdmérny prepocteny pocet zaméstnancl spole¢nosti a souvisejicich osobnich nakladd
¢inil (tis. K&):

2021 2020
Zameéstnanci Z toho Zameéstnanci Z toho
Reditelé, ndméstci Reditelé, ndméstci
a vedouci organi- a vedouci organi-
zacnich slozek zacnich slozek
Prdmérny pocet zaméstnancl 66 3 59 3
Mzdy 41.013 5.898 33114 4712
Socialni a zdravotni zabezpeceni 13.322 1.516 10.911 1.370
Socialni ndklady 1.338 109 894 92
Celkem - osobni naklady 55.673 7.523 44.919 6.174

Odmény statutdrnich organd byly v roce 2021 ve vysi 10 tis. KE.
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ZPUSOBY OCENOVANI A ODPISOVANI

Zplsoby ocenovani a odpisovani, které spolec¢nost pouzivala pfi sestaveni Ucetni zavérky
za rok 2021, jsou totozné jako pro rok 2020.
Zasoby jsou uctovany zplsobem , A“.

Zasoby stejného druhu jsou ocenovany vazenym aritmetickym prdmérem.

Zpusob ocenéni

Druh zasob a majetku Bézné ucetni obdobi Minulé ucetni obdobi
nakupované zasoby A, por.ceny s odchylkou A, por.ceny s odchylkou
zasoby ve vlastni rezii vlastni naklady vlastni naklady

H a NHIM ve vlastni rezii vlastni naklady vlastni naklady

cenné papiry a majetk. Ucasti zadné zadné

Druhy vedlejsich pofizovacich nakladd zahrnutych do pofizovacich cen nakupovanych zasob

Bézné ucetni obdobi Minulé ucetni obdobi
doprava zasob doprava zasob

clo k zasobé, celni sluzby clo k zasobé, celni sluzby
DPH k zasobé DPH k zasobé

provize provize

zihani, ohybani, rovnani zihani, ohybani, rovnani

ZpUsob odepisovani majetku

Spolec¢nost Uctuje dlouhodoby drobny hmotny majetek od ¢astky 40.000,- K¢ za kus do
80.000,- K& za kus na ucet 501 analyticky s ¢asovym rozliSenim na dva roky.
Dlouhodoby drobny hmotny majetek od ¢astky 4.000,- K& za kus do 40.000,- K¢ za kus

spole¢nost Uctuje na ucet 501 analyticky bez ¢asového rozliseni.

Takto evidovany majetek podléha inventarizaci k 31. 12. 2021. DDHIM z minulych let
neuvedeny v rozvaze, ale vedeny v operativni evidenci, ¢inil k 31.12. 2021 4.945 tis. K¢ a je

uveden v podrozvahové evidenci.

Predmeéty po leasingu jsou Uctovany na ucet 501 prislusné analytiky a ¢asoveé rozliSeny na
dva roky (tak jako ostatni DDHM). Majetek, o kterém tak neni rozhodnuto, je uctovan pfimo

do spotfeby na ucet 501 a nepodléha dalsi evidenci.



Spole¢nost Uctuje dlouhodoby nehmotny majetek od ¢astky 40.000,- K¢ za kus do
80.000,- K& za kus na ucet 518 analyticky s ¢asovym rozliSenim na dva roky. Na ucet 518
prislusné analytiky uc¢tuje jednotka v ocenéni vy$Sim nez 40.000,- K& za kus a ostatni
majetek, o némz tak rozhodne. Majetek, o kterém neni rozhodnuto, je u¢tovan primo do

spotfeby na Ucet 518 a nepodléha evidenci.

U&etni odpisy dlouhodobého hmotného majetku a dlouhodobého nehmotného majetku
jsou vypocteny na zdkladé pofizovaci ceny a predpoklddané doby Zivotnosti
dlouhodobého majetku. U¢etni odpisy dlouhodobého nehmotného majetku jsou
uplathovany nasledujici mésic po zafazeni majetku do uzivani.

U&etni odpisy dlouhodobého hmotného majetku jsou uplathovany v mésici zafazeni
majetku do uzivani. Doba zivotnosti je totozna s dafovymi odpisy. Rozdil mezi uc¢etnimi

a danovymi odpisy je vykazan na prislusném radku danového priznani.

Predpokladana zZivotnost je stanovena takto:

Pocet let Pocet let
(event.od-do) 2021 (event.od-do) 2020

Budovy, haly a stavby 30,20 30,20

Stroje, pristroje a zafizeni 3,510 3,510

Dopravni prostredky 5 5

Inventar 3 3

Jiny hmotny investi¢ni majetek 2 2

Fotovoltaicka elektrarna 240 mésicu 240 mésicu

Ostatni nehmotny majetek 72 mésicl 72 mésict

Software 36 mésicu 36 mésicu

Pozemky a nedokoncené investice se neodepisuji.
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DOPLNUJICIi INFORMACE K ROZVAZE A VYKAZU ZISKU A ZTRAT

NEHMOTNY INVESTIENIi MAJETEK (v tis. K&)

Pofizovaci cena:

K 1. lednu 2021
Prirdstky

Prevody

Ubytky

K 31. prosinci 2021

Opravky

K 1. lednu 2021
Roé&ni odpis
Vyrazeni majetku
Opravné polozky
K 31. prosinci 2021

Pocitacovy
software

4.017
154

4171

3.439
355

3.794

Ucetni z(istatkové hodnoty:

K 31. prosinci 2021
Zalohy

377

Ostatni
nehmotny
majetek

358
260

618

295

80

375

243

HMOTNY INVESTICNI MAJETEK (v tis. K&)

Pofizovaci cena:

K 1. lednu 2021
PrirGstky

Prevody

Ubytky

K 31. prosinci 2021

Opravky

K 1. lednu 2021
Ro¢ni odpis
Vyrazeni

Opravné polozky
K 31. prosinci 2021

Ucetni zlistatkové hodnoty:

K 31. prosinci 2021
Zalohy

Budovy
a stavby,
pozemky

1.415

1.415

170

44

214

1.201

DDNM
SOFTWARE

Stroje
a zafizeni

115.946
3.334

-2.682
116.616

35.382
11.752
-2.682

44.452

72.164

Nedokonceny
NIM

Nedokoncené
investice

Celkem

4.375
414

4.789

3.734
435

4.169

620

Celkem

17.379
3.334
-2.682
118.031

35.552
11.796
-2.682

44.666

73.365
74.949



FINANCNI INVESTICE

Spole¢nost neocenuje podily ekvivalenci.

Prehled investic v podnicich s rozhodujicim vlivem (tis. K&):

Podil
na zakladnim
jméni
FAVEX POLAND, Sp.z o.0. 80 %
FAVEX GmbH 75 %
UNIKOV spol. s r.o. 90 %

KRATKODOBE POHLEDAVKY

Ocenéni
(netto)
2020

0
0
0

Ocenéni
(netto)
2019

0
0
0

Obvykla doba splatnosti pohledavek dle smluv je ve spole¢nosti stanovena na 14 dn0.

Souhrnna vyse pohledavek vice nez 5 let po splatnosti:

Minulé ucetni obdobi:

Souhrnna vyse pohledavek 180 dnl a méné nez 5 let po splatnosti:

Minulé ucetni obdobi:

TVORBA REZERV A OPRAVNYCH POLOZEK

35.915 tis.
40.989 tis.

1.158 tis.

1.446 tis.

Zakonné opravné polozky k pohledavkam jsou vytvoreny v souladu se zakonem
¢. 593/1992 Sb., o rezervach ve znéni pozdé&jsich predpist. U vybranych pohledavek je
tvorena ucetni opravna polozka stanovena v zavislosti na predpokladané rizikovosti

jednotlivych skupin pohledavek.

Zakonné opravné polozky

§8 § 8a
Pocatecni stav 41.239 19
OP k 1.1. 2021
Tvorba OP 33 214
Zruseni OP -4.575 -171
Konecny stav 36.697 162

OP k 31.12. 2021

§ 8c

25

23

Ucetni
opravné
polozky

694

128
-694
128

Opravné
polozky
celkem

42.077

553
-1.377
37.010

Uc&etni jednotka v roce 2021 vytvofila opravnou polozku k zdsobdm ve vysi 25 tis. K&.
Opravna polozka k zasobam byla k 31.12. 2021 ve vysi 489 tis. K¢ celkem.

V roce 2021 nebyla tvofena Ucetni opravna polozka k cennym papir@im.

Uc&etni opravna polozka k cennym papirdm je k 31.12. 2021 ve vysi 1.945 tis. K.

K¢e
K¢e
K¢e

\{ roce 2021 byla rozpusténa ucetni opravna polozka k podildm v oviddané osobé ve vysi 332 tis. KE.
Ucetni opravna polozka k podilim v ovlddané osobé je k 31.12. 2021 ve vysi 25.310 tis. K¢.
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ZAVAZKY

Souhrnnd vyse zavazkl vice nez 5 let po splatnosti: O tis. K¢
Souhrnnd vyse zavazkd 180 dnd po splatnosti: 336 tis. K¢
Minulé ucetni obdobi: O tis. K¢
Zavazky k podnikiim ve skupiné: O tis. K¢
Minulé ucetni obdobi: O tis. K¢

K 31.12.2021 evidovala ucetni jednotka zavazky ze socidlniho pojisténi ve vysi 1.044 tis K¢,
ze zdravotniho pojisténi 522 tis. K&. Jednalo se o zdvazky z vyplaty mezd za 12/2021
splatné v lednu 2022. Tyto zdvazky byly ve Ih(té splaceny.

Spolec¢nost prispivd svym zaméstnanclm na penzijni pfipojisténi a Zivotni pojisténi.

V roce 2021 cekem prispéla ¢astkou 604 tis. KE.

VLASTNI KAPITAL SPOLECNOSTI

Zakladni kapital 7.500 tis. K&
Ostatni kap. Fondy 90 tis. K&
Ocenovaci rozdily z precenéni majetku -796 tis. KC
Rezervni fond 750 tis. K&
Zisk minulych let 17.758 tis. K&
Zisk 2021 123.456 tis. K&
Vlastni kapital celkem 148.758 tis. K¢

V roce 2021 byly vyplaceny podily na zisku ve vysi 49.401 tis. k&.

Spole&nost FAVEX, s.r.o. se sidlem Praha 3, Slezska 128, PSC 130 00, IC 499 72 367, byla
rozdélena formou rozdéleni odstépenim se vznikem jedné nové obchodni spolecnosti,

a to odstépenim urcené ¢asti jejiho jméni uréené v projektu rozdéleni na nastupnickou
spoleé¢nost FAVEX REAL, s.r.o. se sidlem Praha 3, Slezska 128, PSC 130 00. Rozhodny den
rozdéleni 1.1.2012. Detaily jsou uvedeny v Projektu rozdéleni odstépenim, ktery je ulozen
v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil C, vlozka 65218.

Spole¢nost FAVEX, s.r.o. se sidlem Praha 3, Slezska 128, PSC 130 00, IC 499 72 367, byla
rozdélena formou rozdéleni odstépenim se vznikem ¢tyf nastupnickych spoleénosti, a to
odstépenim urcené &asti jejiho jméni vymezeného v rdmci projektu rozdéleni na tyto
subjekty: IZ one, s.r.0., se sidlem: Slezska 2210/128, Vinohrady, 13000 Praha 3; I1Z two, s.r.0.,
se sidlem: Slezska 2210/128, Vinohrady, 13000 Praha 3; I1Z three, s.r.0., se sidlem: Slezska
2210/128, Vinohrady, 13000 Praha 3; |Z four, s.r.o., se sidlem: Slezska 2210/128, Vinohradly,
13000 Praha 3. Rozhodny den rozdéleni 1.1.2018. Detaily jsou uvedeny v Projektu rozdéleni
odstépenim, ktery je ulozen v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze,
oddil C, vlozka 65218.

PODILY SPOLECNIKU

JOVING, s.r.o. 2.312.500 K& - 100 % splaceno
EDGICA commva 2.312.500 K& - 100 % splaceno
COGANG bvba 2.312.500 K& - 100 % splaceno
FrantiSek Masarik 375.000 K& - 100 % splaceno
Ing. Jifi Zak 187.500 K& - 100 % splaceno



BANKOVNIi UVERY A VYPOMOCI

a) Kratkodobé bankovni tvéry a pujéky (tis. KE)

2021
CsoB 46.183
KB 4.675
Ceska spotitelna 25.000
Celkem 75.858
b) Dlouhodobé zavazky k uvérovym institucim (tis. K&)

2021
CsoB 13.951
Komeréni banka 25.429
Celkem 39.380
59101 DAN Z PRIJMU 2021
Vypocet ro¢nich dani (tis. KE&):

2021
Zisk (ztrata) pred zdanénim 152.119
Pripocitatelné polozky (+) 1.611
Odpocitatelné polozky (-) 4.313
Zaklad dané (danova ztrata) 149.417
Odecet danové ztraty (-) podle §34 odst.1 zdkona o danich z pFijmu
Odecet ostatnich polozek (-) 1.866
Zaklad dané z prijmu 147.551
Sazba dané 19 %
Dan z pfijmd po slevach 27.940

ODLOZENA DAN

2020
35.955
572
26.846

63.373

2020
20.360
36.321

56.681

2020

32.416
413
7185
25.644

1.694
23.950
19 %
4.459

V roce 2021 bylo u¢tovano o odlozeném danovém zavazku ve vysi 723 tis. K. K 31.12. 2021

evidovala Ucetni jednotka odlozeny danovy zavazek ve vysi 6.757 tis. K¢, ktera byla tvorena:

odlozenym danovym zavazkem ve vysi 6.875 tis. K&, ktery vznikl z rozdilu mezi ucetni

a danovou zUstatkovou cenou,

odlozenou danovou pohledavkou ve vysi 118 tis. K&, kterd vznikla z tvorby opravnych

polozek k pohledavkam.
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REZERVY
V roce 2021 byla vytvorena rezerva ve vysi 2 tis. K& na likvidaci fotovoltaickych paneld.
K 31.12. 2021 ucetni jednotka vykazuje rezervu ve vysi 12 tis. K¢ na likvidaci fotovoltaickych paneld.

OSTATNI AKTIVA

Naklady pristich obdobi obsahuji pfedevsim ¢asové rozliSeni pojisténi, reklamy a predplatného.
Celkova castka Cini k 31.12. 2021 1.332 tis. K¢.

Prijmy pfistich obdobi obsahuji zejména vyuctované uUroky z poskytnutych pujcek.

Celkova ¢astka Cini k 31.12. 202112 tis. KE.

OSTATNI PASIVA

Vydaje pristich obdobi obsahuji pfedevsim ¢asové rozliseni vyuctovani energii

a pojisténi pohledavek. Celkova ¢astka cini k 31.12. 2021 153 tis. K¢E.

Vynosy pfistich obdobi byly ve vysi 808 tis. KE. Jednalo se o prijaté zalohy na dodavky
materidlu v roce 2022. Tento postup je aplikovdn v souladu s vykladem NUR I-47.

VYNOSY Z BEZNE CINNOSTI
Tuzemsko: 734.719 tis. K¢ Zahranici: 227.785 tis. K&

NAKLADY NA ODMENY AUDITORSKE SPOLECNOSTI ZA UCETNi OBDOBI R. 2019:
Audit r. 2021 - 50 tis. K& Audit r. 2020 - 150 tis. K&

VYZKUM A VYVOJ

Spole¢nost uplatnila odecitatelnou polozku na vyzkum a vyvoj v souladu se zakonem 586/92 Sb.
v platném znéni §34 odst. 4 ve vysSi 1.692 tis. KC.

UDALOSTI PO DATU UCETNIi ZAVERKY
Spole¢nost prohlasuje, ze po datu Ucetni zavérky nenastaly zadné vyznamné skutecnosti, které by
nebyly predmétem této zavérky nebo jeji prilohy.

Koncem roku 2019 se poprvé objevily zpravy z Ciny tykajici se COVID-19 (koronavirus). V prvnich
mésicich roku 2020 se virus rozsitil do celého svéta a zpUsobil rozsdhlé ekonomické skody.
Pandemicka situace pokracovala i v roce 2021. Vedeni Spole¢nosti bude pokracovat v monitorovani
potencidlniho dopadu a podnikne veskeré mozné kroky ke zmirnéni jakychkoliv negativnich ucinkd
na Spole¢nost a jeji zaméstnance. Dne 24. 2. 2022 zautocila Ruska Federace na Ukrajinu. Tato
skute¢nost se projevila vysokym zdrazenim energii a zajisté bude mit vliv jisté na ceny vyrobkd a
prodavaného zbozi spole¢nosti. Spole¢nost nema trhy v téchto zemich a ani zde nijak nepodnika.
Vedeni Spolec¢nosti zvazilo potencidlni dopady COVID-19 a rovnéz probihajici valecny konflikt na své
aktivity a podnikani a dospélo k zavéru, ze nemaji vyznamny vliv na predpoklad nepretrzitého trvani
podniku. Vzhledem k tomu byla ucetni zavérka k 31.12. 2021 zpracovana za predpokladu, ze
Spole¢nost bude nadale schopna pokracovat ve své Cinnosti.

Dne 2.GUnora 2022 doslo ke zméné spoleé¢nikd .

Od 2.unora 2022 je spolecnost vlastnéna 20 a vice procenty:
111/240 - JOVING, s.r.0., Slezska 2210/128, Vinohrady, 130 00 Praha 3
111/240 - COGANG bvba, 2220 Heist-op-den-Berg, Belgie

NAVRH NA ROZDELENI HV 2021
Vysledek hospodareni ve vysi 123.456 tis. KC bude preveden jako nerozdeéleny zisk minulych let.



08 I Zprava o vztazich mezi propojenymi osobami

Zprava jednatele spolecnosti FAVEX, s.r.0. o vztazich mezi ovladajici a ovladanou osobou
a o vztazich mezi ovlddanou osobou a ostatnimi osobami ovlddanymi stejnou ovladajici
osobou pro Ucetni obdobi od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021 podle ustanoveni §82 a nasl. Zakona
€. 90/2012 Sb., o obchodnich korporacich v platném znéni

Ovladana osoba Ovladajici osoby

FAVEX, s.r.o. JOVING, s.ro., IC: 265 05 436
IC 499 72 367 Slezskd 2210/128, Vinohrady
spole¢nost s ru¢enim omezenym 130 00 Praha 3

sidlo: Slezskd 2210/128, 130 00 Praha 3
zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném
Méstskym soudem v Praze,

oddil C, vlozka 65218

(dale jen ovladana osoba)

COGANG bvba

identifikacni &islo: 80644
Heist-op-den-Berg, R. Lambrechtsstraat 11,
2220, Belgické kralovstvi

EDGICA commva
(R.P.R.): 0474 484 309
Lier, Scherpenbos 9,
2500, Belgické kralovstvi

Uloha ovladané osoby

Ovladana osoba je Fizena panem Ing. Vlastimilem Jorddnem

na zakladé stanovené funkce jednatele.

Zpusob a prostfedky ovladani
V ovlddané osobé ma kazda ovladajici osoba obchodni podil 37/120.
Ovladani spolec¢nosti je vykondvano prostrednictvim rozhodovani valné hromady

a prostrednictvim statutdrniho organu.

Ostatni osoby ovladané stejnou ovladajici osobou - firmou COGANG bvba

FAVEX REAL, s.r.o.

IC 242 63 087

spole¢nost s ru¢enim omezenym
sidlo: Slezska 128, 130 OO Praha 3
obchodni podil: 1/3

Ostatni osoby ovladané stejnou ovladajici osobou - firmou EDGICA commva

FAVEX REAL, s.r.o.

IC 242 63 087

spole¢nost s ru¢enim omezenym
sidlo: Slezska 128, 130 OO Praha 3
obchodni podil: 1/3
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Ostatni osoby ovladané stejnou ovladajici osobou - firmou JOVING, s.r.o.

FAVEX REAL, s.r.o.

IC 242 63 087

spole¢nost s ru¢enim omezenym
sidlo: Slezska 128, 130 OO0 Praha 3
obchodni podil: 1/3

Il. Pfehled jednani uc¢inénych v roce 2021 na popud nebo v zajmu ovladajici osoby nebo ji
ovladanych osob, pokud se takovéto jednani tykalo majetku, ktery pfesahne 10 % vlastni-
ho kapitalu ovladané osoby zjisténého podle posledni tucetni zavérky

V roce 2021 nebylo na popud nebo v zajmu ovlddajicich osob ucinéno zadné jednani
tykajici se majetku presahujici 10 % vlastniho kapitdlu spole¢nosti.

lll. PFehled jednani a vzdjemnych smluv mezi osobou ovlddanou a osobou ovladajici nebo
mezi osobami ovladanymi

Vzajemny obchodni styk probihd standardnim zplsobem bez jakychkoliv mimoradnych
slev ¢i vyhod. Ceny dodavek byly stanoveny na drovni obvyklé pro nezavislé subjekty.
Jina plnéni, pfip. pokyny a pravni ukony ovladajici osoby nejsou.

IV. Jind pravni jednani a ostatni opatfeni v zajmu nebo na popud propojenych osob
a posouzeni toho, zda vznikla ovladané osobé ujma

V zajmu propojenych osob nebyla uc¢inéna zadna pravni jednani. V zajmu nebo na popud
propojenych osob nebyla ovlddanou osobou prijata nebo uskute¢néna zadna opatreni.
Ovladana osoba rovnéz neposkytla zadna jind plnéni a nevznikla ji zddna Ujma. Z tohoto
ddvodu nedochézi ani k posouzeni jejiho vyrovnani.

V. Zhodnoceni vyhod a nevyhod plynoucich ze vztahl propojenych osob, souvisejici rizika

Z titulu vztah( mezi ovlddanou a ovladdajici osobou neplynou ani jedné z uvedenych osob
zadné zvlastni vyhody nebo nevyhody.

VI. Zavér

Zpravu o vztazich zpracoval jednatel spole¢nosti FAVEX, s.r.o. v souladu s §82 a nasl.
zdkona ¢&. 90/2012 Sb. (ZOK) s péci tddného hospodare na zdkladé dostupnych
informaci. Zprava o vztazich se pfipojuje k vyroc¢ni zpravé a do sbirky listin se uklada
v ramci vyrocni zpravy.

V Buchlovicich, dne 22. bfezna 2022

Ing. Vlastimil Jordan - jednatel spole¢nosti



